РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Березовский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
ИГРИМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
имени Героя Советского Союза Собянина Гавриила Епифановича

ПРИКАЗ
 10.05.2023г.                                                                                       № 41-А

Об использовании ИКОП «Сферум» и ФГИС «Моя школа» в образовательной деятельности
Во исполнении приказа Комитета образования администрации Березовского района № 152-од от 04.05.2023г. «Об использовании ИКОП «Сферум» и ФГИС «Моя школа» в образовательной деятельности»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Педагогическим работникам и администрации школы:
1.1. в срок до 19 мая 2023г. пройти регистрацию в ИКОП «Сферум», в срок до 22 мая 2023г. регистрацию во ФГИС «Моя школа»;
1.2. активно использовать в рамках исполнения должностных обязанностей при организации образовательной деятельности и/или организации коммуникаций в сети Интернет с обучающимися и родителями VK Мессенджер «Сферум»; при организации образовательной деятельности ресурсов, представленных ФГИС «Моя школа» не реже 3 раз в месяц:
1.3. обеспечить активное использование обучающимися 1-11 классов ресурсов, представленных ФГИС «Моя школа», не реже 3 раз в месяц.
2. Классным руководителям 1-11 классов организовать 100% регистрацию обучающихся в ИКОП «Сферум» в срок до 19 мая 2023г., во ФГИС «Моя школа» в срок до 22 мая 2023г.
3. Ответственность за реализацию мероприятий возложить до 15.05.2023г. на исполняющего обязанности директора Кокоулину Марию Васильевну, с 16.05.2023г. на директора школы Неугодникова Михаила Валентиновича.
4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора школы Неугодникова Михаила Валентиновича.

И.о. директора школы                                                 Кокоулина М.В.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	С приказом №41-А от 10.05.2023г. ознакомлен

	1.
	Ануфриева Елизавета Сергеевна

	2.
	Бердова Вероника Викторовна

	3.
	Вамишеску Зинаида Васильевна

	4.
	Вечкитова Светлана Александровна

	5.
	Волегова Алена Владимировна

	6.
	Волкова Лидия Алексеевна

	7.
	Воложанина Анна Михайловна

	8.
	Гайнуллина Гульнара Романовна

	9.
	Галкина Ольга Леонидовна

	10.
	Георгиева Снежана Ильинична

	11.
	Германов Вадим Викторович

	12.
	Григорьева Вера Викторовна

	13.
	Гуржеева Маргарита Алексеевна

	14.
	Дурсунова Анжела Александровна

	15.
	Жарова Светлана Викторовна

	16.
	Жбанкова Елена Павловна

	17.
	Заводовская Людмила Викторовна

	18.
	Иевлева Марина Владимировна

	19.
	[bookmark: _GoBack]Кабиров Рудольф Мунипович

	20.
	Карымова Валентина Алексеевна

	21.
	Кокоулина Марина Петровна

	22.
	Кокоулина Мария Васильевна

	23.
	Колесник Галина Андреевна

	24.
	Королюк Светлана Александровна

	25. К
	Котова Татьяна Сергеевна

	26.
	Лисова Анжела Александровна

	27.
	Макарова Вера Геннадьевна

	28.
	Малистратова Любовь Ивановна

	29.
	Малышева Татьяна Михайловна

	30.
	Матанцева Светлана Николаевна

	31.
	Мулюкова Ирина Анатольевна

	32.
	Неугодников Михаил Валентинович

	33.
	Новикова Раиса Ивановна

	34.
	Новоселова Елена Геннадьевна

	35.
	Одерий Юлия Леонидовна

	36.
	Панина Елена Вениаминовна

	37.
	Салий Татьяна Анатольевна

	38.
	Старцева Наталья Александровна

	39.
	Стеценко Вячеслав Михайлович

	40.
	Стрелкова Ирина Васильевна

	41.
	Тимошенко Артем Владимирович

	42.
	Успанова Роза Баурджановна

	43.
	Чумакова Светлана Николаевна

	44.
	Шабуров Игорь Федорович

	45.
	Шишкина Нелли Леонидовна